
O.zbekiston Respublikasi Din ishlari bo'yicha qo'mitasining 2026-yil I-chorak

budjet xarajatlarining maqsadli indikatorlari ijrosi bo'yicha

HISOBOTI

O,zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil2l-dekabrdagi PQ-447-son

qarorining 5-bandi uchunchi xat boshisida vazirlik va idoralar budjet va budjetdan

tashqari mablag,lar hisobidan belgilangan maqsadli ko'rsatgichlarga erishilishi

hamda mablag,larning sarflanishi yuzasidan Oliy Majlis palatalari oldida hisobot

berib borishi belgilangan.

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 26.12.2026-yildagi PQ-388-son

qarori 6-ilovasi 29-bandida O'zbekiston Respublikasi Din ishlari bo'yicha

qo,mitasining 2026-2028-yillar uchun rivojlantirish dasturlari va budjet

mablag'laridan foydalanish bilan bog'liq maqsadli indikatorlari tasdiqlangan.

Mazkur Qaror bilan 2026-yildiniy-ma'rifiy soha uchun L ta "yakuniy natija

ko.rsatgichi" hamda 17 ta 66Bevosita(to'g'ridan-to'g'ri) natija ko'rsatgichioo

maqsadli indikatorlarining prognoz ko'rsatkichlari da bel gilab berilgan.

O'zbekiston Respublikasi Din ishlari bo'yicha qo'mitasin\ng 2026-yilgi

$*rmfeg$k mnqsms$* diniy-ma'rifiy sohani yanada takomillashtirish, jamiyatda

<Jaholatga qarshi ma'rifat>> degan ulug'vor g'oya asosida dinning insonparvarlik,

ezgulik va tinchlik kabi fazilatlarini hamda diniy bag'rikenglik ruhini keng targ'ib

qilish, shuningdek, ijtimoiy-ma'naviy muhit barqarorligi va qonun ustuvorligini

ta'minlashdan iborat.

Reja ko'rsatgichluri:

Din ishlari bo'yicha qo'mita hisobot ko'rsatgichlari bo'yicha davlat

budjetidan ajratilgan mablag'laming 2026-yil uchun 172,7 mlrd. so'm mablag'

tasdiqlangan bo'lib, kititilgan o'zgarishlami hisobga olgan holda aniqlangan rejaviy

ko'rsatgich 62217 mlrd so'mni tashkil qilgan. Jumladan:

- joriy xarajatlar yani), diniy-ma'rifiy soha muassasalarini moliyalashtirish

uchun 622 r7 so'm rej alashtirilgan;

Bajarilishi:

2026-yilda diniy-ma'rifiy soha muassasalarini rivojlantirish uchun amalga

oshirilgan jami kassa xarajatlari 513,9 mlrd. so'mni tashkil etgan bo'lib, yillik

rej aviy ko' rsatgichga ni sb at an 82,5 foizga baj aril gan.

L Din ishlari qo'mitasi majoriy xarajatlar ko'rsatgichlari bo'yicha

2026-yilning I-choragida 1L,4 mlrd so'm, jumladan:



- I-guruh ,,ish haqi va unga tenglashtirilgan to'lovlaro' xarajat turi

bo'yicha kassa xarajatlati 8,9 mlrd so'mga bajarilgan;

- Il-guruh ,oish haqiga qo'shimchalaro' xarajatturi bo'yicha kassa xarajati

2,0 mlrd so'mga bajarilgan.

- IV-guruh ,,boshqa xarajatlar" xarujatturi bo'yicha kassa xarajati 005

mlrd so'mga bajarilgan.

II. eo.mita huzuridagi diniy-ma'rifiy sohada malaka oshirish va qayta

tayyorlash instituti joriy xarajatlari ko'rsatgichlari bo'yicha 2026-yilning

I-choragida 116 mlrd so'm, jumladan:

- I-guruh ,,ish haqi va unga tenglashtirilgan to'lovlar" xarajat turi

bo'yicha kassa xarajati 1,24 mlrd so'mga bajarilgan;

- Il-guruh,,ish haqiga qo'shimchalar" xaraiatturi bo'yicha kassa xad'raiati

0,3 mlrd soomga bajarilgan;

- IV-guruh ,,boshqa xarajatla r" xarajatturi bo'yicha kassa xarajati 0,06

mlrd so'mga bajarilgan.

III. O,zbekiston xalqaro islomshunoslik akademiyasi xarajatlari

ko.rsatgichlari bo'yicha 2026-yilning l-choragida 28,8 mlrd so'm, jumladan:

- I-guruh ,,ish haqi va unga tenglashtirilgan to'lovlaro' xarajat turi

bo'yicha kassa xarajati 14,3 mlrd so'mga bajarilgan;

- Il-guruh ,,ish haqiga qo'shimchalar" xarajatturi bo'yicha kassa xatajati

3,1 mlrd so'mga bajarilgan;

- IV-guruh ,6boshqa xarajatlar" xarajatturi bo'yicha kassa xarajati

1.104 mlrd soomga bajarilgan.

IV.Diniy-ma,rifiy soha muassasalari (Imom Motirudiy ITM' Islom

Sivilizatsiya markazirZiyo media markazi) xarajatlari ko'rsatgichlari bo'yicha

2026-yilning l-choragida 22rl mlrd so'mo jumladan:

- I-guruh ,,ish haqi va unga tenglashtirilgan to'lovlar" xarajat turi

bo'yicha kassa xarajati 15124 mlrd soomga bajarilgan;

- Il-guruh ,.ish haqiga qo'shimchalar" xarajatturi bo'yicha kassa xarajati

3,73 mlrd soomga bajarilgan;

- IV-guruh ,,boshqa xarajatla r" xarajatturi bo'yicha kassa xarajati

3,13 mlrd so'mga bajarilgan.

V. O,zbekiston Musulmonlar diniy idorasi Vaqf xayriya zahira fondi

ko,rsatgichlari bo.yicha 2026-yilning I-choragida 45000 mlrd so'm, jumladan:

- IV-guruh,,boshqa xarajatlar" xarajatturi bo'yicha kassa xarajati

450,0 mlrd soomga bajarilgan.



Ajratilgan mablag'lar hisobiga "Diniy-ma'rifiy sohani yanada

takomillashtirish, jamiyatda "Jaholatga qarshi ma'rifaf' g'oyasi asosida dinning

insonparvarlik, ezgulikvatinchlik kab\fazilatlarini hamdabag'rikenglikruhini keng

targ'ib qilish, shuningdek, ijtimoiy-ma'naviy muhit barqarorligi va qonun

ustuvorrigini ta,minlash,' bo,yicha strategik maqsad bajarilishi natijasida 1 ta

yakuniy natija ko.rsatgichi"ni hamda 17ta "Bevosita(to'g'ridan-to'g'ri) natija

koo rsatgichi"ni yaxshilash ko' zda tutilgan' Jumladan:

Diniymazmundagimateriallaryuzasidandinshunoslikekspertizasi
xulosararini tayyorrash 2026-ylda reia bo'yicha 7980 ta tasdiqlangan bo'lib,

shundan joriy yilning 1-choragida 46 o/o baiarilgan'

2026-yit uchun diniy mazmundagi materiallar yuzasidan dinshunoslik

el<spertizasi xulosalarini tayyorlash bo'yicha yiltik reia 7 980 ta etib belgilangan'

Hisobot davri yalruniga ko'ra, ioriy yilntng l-choragida mazkur reianing 46 foizi

bajarilgan.
Mazkur ko,rsatkich choraklik kesimda rejaning yuqori sur'atda iiro

etilayotganini anglatqdi, chunki yilning 25 foiz vaqt oralig'ida deyarli yarim yillik

hajmgayaqin ish baiarilgan. Bu esa ishiarayonlarining samarali tashkil etilganligi'

resurslardan oqilona foydatanilayotganligi va belgilangan reiaga nisbatan

o I dindan b aj ar i s h t enden s iy a s i m aui udl i gini ko' r s at adi.

shu bilan birga, yil davomida ish haimini muvoznnatli taqsimlash, ortiqcha

yuklama va sifutga salbiy ta'sir ko'rsatishi mumkin bo'lgan omillarni oldini olish

maqsadga muvofiq. Kelgusi choraklarda baiarilish sur'atlarini reia asosida

barqaror ushlab turish tavsiya etiladi'

xulosa qilib aytganda, audit bahosiga ko'ra, ko'rsatkichlar iiobiy' reia

bajarilishi yuqori daraiada ta'minlangan va jarayonlar samarali yo',lga qo'yilgan'

Oozbekiston va xorijiy davlatlardagi diniy-ijtimoiy jarayonlar

bo.yicha axborot-tahtiliy ma'lumotnoma tayyorlash bo'yicha 2025-yilga 95 ta

tasdiqlangan bo'lib, shundan 2026-yilning l-choragida 25 oh ga bajaritgan'

2026-yit uchun O'zbekiston ya xorijiy davlatlardagi diniy-iitimo-iy

jarayonlar bo'yicha axborot-tahlitiy ma'lumotnomalar tayyorlash bo'yicha yillik

reja 95 ta etib belgilangan. Hisobot davri yakuniga ko'rL, ioriy yilning l-choragida

mazkur rejaning 25 foizi baiarilgan'

Mazla,r ko'rsatkich choraklik kesimda rejaning belgilangan sur'atlarda

ijro etilayotganini anglatadi, ya'ni yilning 25 foiz vaqt oralig'ida rejaning 25 foizi

bajarilgan. Bu esa ish jarayonlari reia asosida muvozanatli tashkil etilganligini

ko'rsatadi.
Shu bilan birga, kelgusi choraklarda belgilangan sur'atlarni saqlab qolish

va ijro intizomini kuchaytirish maqsadga muvofiq'



Xulosa qilib aytganda, audit bahosiga ko're, ko'rsatkichlar qoniqarli, reia

b aj arili s hi b el gil angan dar aj ada t a' m in I an gan.

O'zbekistonda ijtimoiy-ma' naviy muhit barqarorligini taominlash va

aholida terrorizm va ekstremizmga qarshi barqaror immunitetni

shakllantirishga qaratilgan diniy-ma'rifiy tadbirlarni tashkil etish bo'yicha

2026-yil uchun 66150 ta reja ko'rsatkichi tasdiqlangan. Joriy yilning l-choragi

davomi da mazfitr y o' nal i sh b o' y i cha r ej a 2 5o/o foiz b ai ari I gan.

2026-yil uchun O'zbekistonda ijtimoiy-ma'naviy muhit barqarorligini

ta'minlash hamda aholida terrorizm va elxtremizmga qarshi barqaror immunitetni

shakllantirishga qaratilgan diniy-ma'rtfiy tadbirlarni tashkil etish bo'yicha yillik
reja ko'rsatkiChi 66 150 ta etib tasdiqlangan. Hisobot davri, ya'ni joriy yilning 1-

choragi yakuniga ko'ra, mazkur rejaning 25 foizi bajarilgan.

Mazkur ka'rsatkich choraklik kesimda rejaning belgilangan parametrlar

doirasida, mutanosib va tizimli ravishda ijro etilayotganini anglatadi. Ya'ni, yilning

dastlabhi 25 foiz vaqt oralig'ida rejaning aynan 25 foizi bajarilgan bo'lib, bu

rejalashtirish va ijro mexanizmlarining samarali yo'lga qo'yilganligini, mas'ul

ijrochilar tomonidarn tasdiqlangon ko'rsatkichlarga rioya etilayotganligini

ko'rsatadi.
Shu bilan birga, mazkur yo'nalishning ijtimoiy va profilaktik ahamiyatini

inobatga olgan holda, kelgusi choraklarda tadbirlar sifati, ularning manzilliligi
hqmda natijadorligini oshirishga alohida e'tibor qaratish zarur. Resurslordan

oqilona foydalanish, tadbirlar qamrovi va ta'sirchanligini monitoring qilish hamda

ichki naz or at mexanizml arini kuchaytiri s h m aq s adga muv ofi q hi s ob lanadi.

Xulosa qilib oytganda, audit bahosiga ko'ra, hisobot davrida reja ijrosi
belgilangan darajada ta'minlangan, tjro intizomi qoniqarli deb baholanadi.

Internet tarmog'ida din omili bilan bog'liq mavzulardagi chiqishlar
yuzasidan tahliliy maolumot tayyorlash bo'yicha2026-yilga 273 ta tasdiqlangan

bo'lib, shundan joriy yilning l-choragida reja ko'rsatgichlari 26 o/o bajarilgan.
2026-yil uchun internet tarmog'ida din omili bilan bog'liq mavzulardagi

chiqishlar yuzasidan tahliliy ma'lumotlar tayyorlash bo'yicha yillik reja 273 ta etib

tasdiqlangan. Hisobot davri, ya'ni joriy yilning I-choragi yakuniga ko'ra, mazkur

r ej aning 2 6 foizi baj aril gan.

Mazkur ko'rsatkich choraklik kesimda rejaning belgilangan sur'atdan

biroz yuqori darajada ijro etilganini anglatadi. Ya'ni, yilning 25 foiz vaqt oralig'ida
rejaning 26foizi bajarilgan bo'lib, bu ishlar tashkil etilishi va ijrosi bo'yicha ijobiy
dinamikani ko' rs atadi.

Shu bilan birga, keyingi choraklarda ish hajmini reja asosida muvozanatli

taqsimlash, tahliliy materiallar sifatini ta'minlash hamda ularning dolzarbligi va

ishonchliligini oshirishga alohida e' tib or q aratis h I ozim.



Diniy soha xodimlarining internetva ijtimoiy tarmoqlar orqali dolzarb

mavzulardagi targ'ibot chiqishlarini tashkil etish bo'yicha 2026-yilga 10500 ta

tasdiqlangan bo'lib, shundan reja ko'rsatgichlari 26 oh bajarilgan'

2026-yit uchun diniy soha xodimlarining internet va iitimoiy tarmoqlar

orqali dolzarb mavzulardagi targ'ibot chiqishlarini tashkil etish bo'yicha yillik reia

I0 500 ta etib tasdiqlangan. Hisobot davriyakuniga ko're, mazkur reianing 26foizi

bajarilgan.
Mazlnr ko'rsatkich choraklik kesimda rejaning belgilangan sur'atdan

biroz yuqori darajada ijro etilganini anglatadi. Ya'ni, yilning 25 foiz vaqt oralig'ida

rejaning 26 foizi bajarilgan bo'lib, bu ishlarning tashkil etilishi va amalga

os hirilishida ii obiy dinamikani ko' rs atadi.

Shu bilan birga, kelgusida targ'ibot chiqishlarining stfuti, mazmun-

mohiyati hamda ularning maqsadli auditoriyaga yetib borish daraiasini oshirishga

alohida e'tibor qaratish zarur. Axborotlarning ishonchliligi, dolzarbligi va

ta'sirchanligini ta'minlash yuzasidan tizimli choralar ko'rish maqsadga muvofiq.

Internet va ijtimoiy tarmoqlar orqali radikal shaxslar tomonidan

uyushtirilayotgan chiqishlarga qarshi tezkor ilmiy asoslangan aksiltarg'ibot

(raddiya) tadbirlarini tashkil etish bo'yicha 2026-yilga 6300 ta tasdiqlangan

bo'lib, shundan joriy yilning 1-choragida reja ko'rsatgichlari 27 oh bajarilgan.

2026-yil uchun internet vA ijtimoiy tarmoqlarda radiknl shaxslar

tomonidan tarqatilayotgan chiqishlarga nisbatan tezkar hamda ilmiy asoslangan

alrsiltarg'ibot (raddiya) tadbirlarini tashkil etish bo'yicha yillik reia 6 300 ta etib

belgilangan. Hisobot davri yakuniga ko're, I-chorakdq reianing 27 foizi baiarilgan.

Tahlit natijalariga ko're, mazkur lco'rsatkich belgilangan choraklik

me'yordan yuqori bo'lib, yo'nalish bo'yicha ishlar jadallashtirilgan holda olib

borilayotganini ko'rsatadi. Bu esa mas'ul iirochilar tomonidan maviud tahdidlarga

nisbatan tezkor vafaol yondashuv yo'lga qo'yilganidan dalolat beradi.

Shu bilan birga, keyingi davrda aksiltarg'ibot tadbirlarining sifqt

ko'rsatkichlarini yanada mustahkamlash, ularning ilmiylik daraiasi va auditoriyaga

yetkozilish samaradorligini oshirish, shuningdek, ish haimini yil davomida

muv oz anatli taq s iml as h z arur.
(Jmuman olganda, o'rganilgan holat bo'yicha reja ijrosi iiobiy baholanadi

hamda belgilangan vazifular ijrosi ustidan nqzorat tizimli ravishda yo'lga

qo'yilgan.
Diniy soha xodimlari ishtirokida <<Jaholatga qarshi ma'rifab> g'oyasi

ostida jamiyat uchun dolzarb mavzular hamda ijtimoiy illatlarning oldini

olishga yo'naltirilgan maorifiy tadbirlarni tashkil etish bo'yicha 2026-yilga

57750 nafar tasdiqlangan bo'lib, shundan joriy yilning l-choragida reja

ko'rsatgichlari 25 oh bajarilgan.



2026-yil uchun diniy soha xodimlari ishtirokida "Jaholatga qarshi ma'rifat"

g,oyasi asosida jamiyat uchun dolzarb mavzular hamda ijtimoiy illatlarning oldini

olishga qaratilgan ma'rtfiy tadbirlarni tashkil etish bo'yicha yillikreja 57 750 nalar

etib belgilangan. Hisobot davri, ya'ni joriy yilning l-choragi yakuniga ko'ra'

mazkur rejaning 25 foizi bajarilgan.

eoyd etilgan natijalar rejaning belgilangan muddatlar doirasida bosqichma-

bosqtch va tizimli ravishda amalga oshirilayotganini ko'rsatadi. Xususan, chorak

yakuni bo,yicha erishilgan ko'rsatkichlar rejalashtirilgan parametrlar bilan mos

kel a di ham da ij r o j ar ay o ni da muv oz an at s a q I anay o t ganini t a s di ql ay di'

Shu bilan birga, mazkur yo'nalishning ijtimoiy ahamiyatini inobatga olib,

kelgusi davrda tadbirlar qamrovini kengaytirish, ularning sifut va samaradorlik

ko,rsatkichlarini oshirish, shuningdek, ma'rifiy ishlarning manzilliligini ta'minlash

yuzasidan qo'shimcha choralar ko'rish maqsadga muvofiq'

Xulosa o'rnida, audit bahosiga ko'ra, hisobot davrida reia iirosi belgilangon

darajada ta'minlangan bo'lib, umumiy ijro holati qoniqarli deb baholanadi.

Hisobot davrida diniy sohada amalga oshirilayotgan barcha asosiy

yo,nalishlar bo'yicha tasdiqlangan yillik reja ko'rsatkichlarining bajarilishi

belgilangan jadval asosida \zch\l amalgaoshirilmoqda. Xususan, ma'naviy-ma'rifiy

tadbirlar, targ'ibot va profilaktik chiqishlar, shuningdek, internet va ijtimoiy

tarmoqlardagi aksiltarg'ibot hamda tahliliy faoliyatlar bo'yicha reja ijrosi chorak

yakuniga kelib oortacha 25-27 foiz doirasida bajarilgan.

Tahlillar shuni ko'rsatadiki, barcha yo'nalishlarda ijro intizomi saqlangan,

rejalashtirilgan ishlar tizimli ravishda amalga oshirilmoqda hamda ko'rsatkichlar

choraklik me'yorlarga mos ravishda bajarilmoqda. Ayrim yo'nalishlarda reja

ij rosining birozyuqori daraj ada baj arilgani ij obiy dinamikani ifodalaydi.

Shu bilan birga, kelgusi davrlarda bajarilish hajmini yil davomida mutanosib

taqsimlash, tadbirlar sifatini oshirish, ularning manzilliligini kuchaytirish hamda

monitoring va tahlil tizimini y anada takomill ashtiri sh zafur.

Umuman olganda, hisobot davri yakunlariga koora diniy sohadagi reja

ko'rsatkichlarining ijrosi qoniqarli deb baholanadi hamda belgilangan vazifalar

ijrosi tizimli ravishda davom ettirilmoqda.

Din ishlari bo'yicha qoomita

Moliya-iqtisod bo'limi boshlig'i B.Juroyev
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